Abenhedslister

NPB-aktiviteter 07-04-2025 til 20-04-2025
ECA-aktiviteter 22-03-2025 til 04-04-2025




Abenhedslister Offentligggrelsesdato 05-05-2025

National Promotional Bank aktivitet

Forretninger indgaet i perioden 07-04-2025 til 20-04-2025 (14 dages forsinkelse)
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Kapitalandele i fonde

Dato for aktivitet Fund Belgb, mio. kr.
31-03-2025 HealthCap IX D AB 149,2
02-04-2025 PSV Tech Fund Il K/S 100,0
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Egenkapitalinvesteringer og konvertible lan

Dato for aktivitet Virksomhed Beleb, mio. kr.

07-04-2025 Circular Food Technology 0,7
13-04-2025 CelVivo ApS 35,0
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Lan og garantier

Dato for aktivitet

Virksomhed

Beleb, mio. kr.

08-04-2025
11-04-2025
14-04-2025

15-04-2025

Rudolf Steiner Fonden
Agnete Breendgaard Remer
BeCause ApS

Custimoo ApS

10
5,0
4,0

5,3
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Vakstkautioner stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet

Offentligggrelsesdato 05-05-2025

Finansieringsinstitut

Beleb, mio. kr.

07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025
07-04-25 til 20-04-2025

07-04-25 til 20-04-2025

Dragsholm Sparekasse
Fynske Bank

Middelfart Sparekasse
Ringkjebing Landbobank
Rise Sparekasse

Spar Nord Bank
Sparekassen Danmark
Sparekassen Kronjylland

Sparekassen Thy

0,5
0,7
0,3
0,3
2,0
2,0
12
15

2,0
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Eksportkautioner og Kautioner for anlaegslan stillet til
finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet

Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.
07-04-25 til 20-04-2025 Ringkjebing Landbobank. Aktieselskab 13
07-04-25 til 20-04-2025 Fynske Bank A/S 75

07-04-25 til 20-04-2025 Sydbank A/S 8,8
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Export Credit Agency aktivitet

Forretninger indgaet i perioden 22-03-2025 til 04-04-2025 (30 dages forsinkelse)
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Lan og garantier

Dato for aktivitet Eksporter Keber/Lantager Land Beskrivelse Beleb, mio. kr.
04-04-2025 Harman Professional Denmark ApS Preventos Media SL Spanien Finansieringsgaranti 0,8
04-04-2025 Skov A/S. Glyngere Echo Koelkamers BK Sydafrika Saelgerkredit 3.8

Harman - 32625/Gustav Gericke
Skov - 32578/Mikkel
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Rembursgarantier stillet til finansieringsinstitutter

Dato for aktivitet Finansieringsinstitut Beleb, mio. kr.
22-03 til 04-04-2025 Jyske Bank A/S Vesterbrogade 1,6
22-03 til 04-04-2025 Nordea Danmark, Filial af Nordea Bank Abp, Finland 1,2

Side vises ikke, skal slettes for offentliggerelse



